



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-41/19

Poznań, dnia 16.12.2019 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa środków do mycia i dezynfekcji”. Nr postępowania: Zp/p/41/19.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 5, 6, 7, 8, 9, 10

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 5

Pytanie 1

Czy w pakiecie nr 4 – Zamawiający mógłby dopuścić kwaśny, niskopieniący środek do maszynowego płukania i dezynfekcji termicznej kacek i basenów na bazie kwasu cytrynowego, zapobiegający osadzaniu się kamienia kotłowego, nie pozostawiający smug i zacieków, stosowany w stężeniu od 0,1 do 0,3%, pH koncentratu 2,0 +/- 0,5, zawierający związki kompleksujące i inhibitory korozji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza środek o niższym pH.

Pytanie 2

Czy w pakiecie nr 7 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić płynny preparat do manualnego mycia narzędzi i endoskopów giętkich na bazie niejonowych środków powierzchniowo czynnych, enzymów: proteaza, amylaza, lipaza oraz konserwantów, który penetruje i skutecznie usuwa

wszelkiego rodzaju zabrudzenia organiczne takie jak proteiny, zakrzepnięta krew, śluz, wymiociny, tłuszcz i odchody, nawet w trudno dostępnych miejscach, w opakowaniach 5 litrowych

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy w pakiecie nr 7 poz. 2 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat myjąco-dezynfekujący do narzędzi i endoskopów, zawierający inhibitory korozji do mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego oraz endoskopów sztywnych i giętkich, wykazuje czas aktywności roztworu roboczego do 14 dni, możliwość kontroli przy użyciu pasków, pH ok. 9, o szerokim spektrum działania – B, F, TBc, V/HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Polyoma / – 2% - 30 min, z Adeno 2% - 60 min., posiadający rekomendacje producentów endoskopów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy w pakiecie nr 8 poz. 1 – Zamawiający mógłby dopuścić suche chusteczki wykonane z wysokiej jakości nietkanego materiału (poliester), pakowane po 120 chusteczek o wymiarach 17x36 cm, o gramaturze ok. 48g/m² (tolerancja +/-5%), wiaderka wykonane z polietylenu i polipropylenu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy w pakiecie nr 8 poz. 2 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki w opakowaniach zawierających 100 szt. do dezynfekcji powierzchni, wyrobów medycznych i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu np.: monitory, stetoskopy, w tym również głowice USG, na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B (łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min., potwierdzone badaniami zgodnymi z normami PN EN, posiadające opinię dermatologiczną oraz oświadczenie producenta potwierdzające możliwość użycia w pionie żywnościowym oraz możliwość kontaktu z materiałem biologicznym, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni, wyrobów medycznych i sprzętu medycznego wrażliwych na działanie alkoholu np.: monitory, stetoskopy, w tym również głowice USG (zalecane przez 10 producentów głowic), na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B (łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min.; posiadające opinię dermatologiczną oraz oświadczenie producenta potwierdzające możliwość użycia w pionie żywnościowym oraz możliwość kontaktu z materiałem biologicznym, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa? Proponowane chusteczki konfekcjonowane są w opakowaniu typu tuba (z możliwością wielokrotnego otwierania, zabezpieczone przed

Pytanie 3

Pakiet 7, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu zawierającego w swoim składzie aldehyd bursztynowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza preparat zawierający w swoim składzie aldehyd.

Zestaw zapytań nr 8

Pytanie 1

do pakietu nr 3 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego, chlorku benzalkoniowego i pochodnej aminowej, do stosowania na powierzchni wrażliwe na działanie alkoholi, w tym glwoice USG, o szerokim spektrum przebadanym w warunkach zanieczyszczenia organicznego wobec B, F (C. albicans, A. niger), Tbc (M. terrae i M. avium), V (Adeno, Polio i Noro) do 1 minuty w opakowaniach a'1L ze spryskiwaczem w pozycji 1 i a'5L w pozycji 2?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

do pakietu nr 10 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie preparatu gotowego do użycia o właściwościach myjących na bazie kompleksu enzymatycznego z zawartością inhibitorów korozji do stosowania w celu zapobiegania zasychania zanieczyszczeń na narzędziach.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 10 preparatów kompatybilnych od jednego producenta.

Zestaw zapytań nr 9

Pytanie 1

do pakietu nr 3 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny środka do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na alkohol, posiadającego szerokie spektrum działania: B, Tbc, F, V (wirusy osłonkowe), Rota, Noro z możliwością poszerzenia o spory Cl. Difficile, nie zawiera aldehydów, fenolu, chloru, na bazie QAV i Amin, posiada właściwości myjące, bardzo dobra tolerancja materiałowa, również głwoice USG i sprzęt medyczny, potwierdzony przez producenta, gotowy do użycia, Szybki czas działania, nie powodujący uczuleń, posiada przyjemny zapach opakowanie małe do 1l z atomizerem i końcówką spieniającą, przebadany dermatologicznie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

do pakietu nr 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny ściereczek jednorazowego kontaktu, do mycia i dezynfekcji powierzchni do stosowania na sucho i mokro, ściereczki suche z możliwością namoczenia lub nasączenia odpowiednim preparatem dezynfekującym, z wytrzymałej włókniny, niepyłące, odporne na rozdarcia, chłonne i higieniczne, wielkość 30x32cm, możliwość stosowania w pomieszczeniach wymagających wysokiej klasy czystości np.. łoża laminarne, z perforacją umożliwiającą łatwe odrywania pojedynczej sztuki z rolki, nadające się do stosowania ze środkami myjącymi i dezynfekcyjnymi, nie pozostawiające smug i „kłaczków”, ilość na rolce max 100 szt. Zarejestrowane jako wyrób medyczny.

wysychaniem , zachowujące trwałość biobójcza 3 miesiące) w ilości 100 szt. Spektrum działania potwierdzone normami PN EN 14885 w tym: B – EN 13727 i EN1040 i 13697, F – EN 13624 i EN 1275 i EN 1650, V – EN 14476 aktywność wobec wszystkich wirusów otoczkowych i EN 14476 (papowawirusy, poliomawirusy, SV40) oraz badanie zgodnie z normą EN 16615 (faza 2 etap 2) - zalecaną przy stosowaniu dezynfekcji powierzchni z działaniem mechanicznych (przecieranie)w warunkach brudnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw zapytań nr 6

Pytanie 1

Pakiet 11, poz. 1 – proszę o dopuszczenie tolerancji wymiarów i wagi mopa +/- 5 %.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów i wagi mopa +/- 5 %.

Pytanie 2

Pakiet 11, poz. 1 – prosimy o dokładne opisanie sposobu mocowania mopa.

Odpowiedź Zamawiającego

Stelaż do mopa płaskiego, stelaż mocowany w kieszeniach nakładki.

Pytanie 3

Pakiet 12 poz. 1 – Jakiego dokładnie rodzaju ściereczki wymaga Zamawiający? Ściereczki z mikrofazy nie są ściereczkami perforowanymi (dziurkowanymi) natomiast typem ściereczki perforowanej może być ściereczka wiskozowa. Której ściereczki wymaga Zamawiający wiskozowej czy mikrofazy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ w zakresie ściereczek. Zamawiający oczekuje ściereczek z mikrofazy nieperforowanych.

Pytanie 4

Pakiet 12 poz. 1 – prosimy o dopuszczenie ściereczek nieperforowanych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ w zakresie ściereczek. Zamawiający oczekuje ściereczek z mikrofazy nieperforowanych.

Zestaw zapytań nr 7

Pytanie 1

Pakiet 3, poz. 1 i 2

Czy ze względu na zastosowanie preparatu, Zamawiający dopuści preparaty zawierające w swoim składzie alkohole w ilości powyżej 60g/100g preparatu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 6, poz. 1

Czy zamawiający dopuści preparat o pH ok. 2 spełniający pozostałe zapisy w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza preparat z niższym pH niż w opisie SIWZ.

f *Ar* *Wskazano*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ. Zamawiający dopuszcza tolerancję (+, -5 sztuk).

Zestaw zapytań nr 10

Dotyczy Pakietu nr 7:

Pytanie 1

Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w op. 1L lub 5L po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o neutralnym pH 7,25, co nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ. Zamawiający dopuszcza preparat z pH 7,25.

Pytanie 3

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu gotowego do użycia, buforowanego poprzez dodanie neutralizatora, dzięki temu utworzona mieszanina ma stabilne pH i jest od razu gotowa do użycia? Oferowany preparat zachowuje aktywność bójczą do 15 dni i spełnia wszystkie pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Poz. 2- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu nie pochodzącego od tego samego producenta co preparat z poz. 1, lecz posiadającego oświadczenie producenta o kompatybilności z preparatem z poz. 1?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Poz. 2 - Czy Zamawiający oczekuje preparatu o skuteczności sporobójczej potwierdzonej zgodnie z obowiązującą normą europejską dotyczącą działania sporobójczegow obszarze medycznym tj. EN 17126?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Proszę o wyjaśnienie, czy Pakiet 7 jest bez próbek zgodnie z załącznikiem nr 1, czy Zamawiający wymaga próbek zgodnie z pkt. VII ppkt. 10 SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ osobnym pismem.

Dotyczy Pakietu nr 8:

Pytanie 1

Poz. 1 - Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie ściereczek jednorazowego kontaktu do mycia i dezynfekcji powierzchni na sucho i mokro, , konfekcjonowanych w rolki

zawierające 256 szt. listków (chusteczek) o wymiarach 18x39cm spełniających pozostałe wymagania SIWZ, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ. Zamawiający dopuszcza tolerancję (+, - 5 szt. na rolce).

Pytanie 2

Poz. 1 –Prosimy o precyzyjne określenie do jakiej ilości szt. na rolce jest podane zapotrzebowanie 1500 rolek. Wymóg „ilość na rolce **max** 50 szt.” stwarza możliwość złożenia ofert nieporównywalnych, ponieważ rolki po np. 20 szt., 30 szt. itd. spełniają opis przedmiotu zamówienia, a Zamawiający otrzyma różne ilości ściereczek.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ. Zamawiający dopuszcza tolerancję (+, - 5 szt. na rolce).

Pytanie 3

Poz. 1 - W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie, w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ. Zamawiający dopuszcza tolerancję (+, - 5 szt. na rolce).

Pytanie 4

Poz. 2 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do mycia i dezynfekcji typu OxivirSporicideWipe konfekcjonowanych w op. po 80 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ. Zamawiający dopuszcza tolerancję (+, - 20).

Pytanie 5

Poz. 2 – Prosimy o określenie ilości szt. chusteczek w opakowaniu .

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ. Zamawiający dopuszcza tolerancję (+, - 20).

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górńska

MAGAZYN CENTRALNY I ZAOPATRZENIE
KIEROWNIK
Katarzyna Melska
mgr inż. Katarzyna Melska
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Anna Górńska